
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Уваровского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области пятого созыва, их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.  

  

Фамилия, инициалы 

  

Должность 

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода за 

2015 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 
собственности или находящихся в пользовании 

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на праве 

собственности (вид, 
марка) 

Вид объектов недвижимости Площадь 

(кв. м) 

Страна 
расположения 

Карпов  М.М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 721 835,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 40/203) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/125) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Жилой дом (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Гараж (индивидуальная 
собственность) 

Здание склада (индивидуальная 
собственность) 

Нежилое здание (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Земельный участок (пользование) 

Жилой дом (пользование) 

 1476,0 

 

1650,0  

 

2000,0 

1143567,0 

  

 1000,0 

 

450000,0 

2000,0 

 

36,0 

 

221,8 

31,3 

 

588,4 

 

1398,3 

38,0 

58,2 

Россия 

  

Россия 

 

Россия  

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

Россия  

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

супруга 

 

 

 

 

 

 

 

 

несовершеннолетняя 
дочь 

 

 

 

 

 

 

несовершеннолетняя 
дочь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 051,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 332,00 

 

 

 

 

 

 

 

4 332,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Жилой дом (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Нежилое здание (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Жилой дом (пользование) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Жилой дом (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Нежилое здание (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Жилой дом (пользование) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Жилой дом (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Нежилое здание (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Жилой дом (пользование) 

 

 

 

2000,0 

 

1000,0 

 

221,8 

1398,3 

 

175,6 

 

2000,0 

 

1000,0 

221,8 

 

1398,3 

175,6 

 

2000,0 

 

1000,0 

 

221,8 

 

1398,3 

175,6 

 

 

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

Россия 

 

Россия   

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия 

 

Россия   

Россия  

 

 

 

Легковой автомобиль 
TOYOTA CAMRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

несовершеннолетняя 
дочь 

 

 

 

 

 

 

 

Магомедов А.Т. 

 

 

 

супруга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 332,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

301 777,09 

 

 

 

380 753,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/5) 

Жилой дом (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Нежилое здание (общая долевая 
собственность, 1/5) 

Жилой дом (пользование) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/193) 

Квартира (индивидуальная 
собственность) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 228/579) 

Квартира (индивидуальная 
собственность) 

Квартира (пользование) 

Земельный участок (пользование) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000,0 

 

1000,0 

221,8 

 

1398,3 

 

175,6 

 

11464200,0 

 

60,1 

 

11464200,0 

 

36,7 

60,1 

11464200,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия  

 

Россия  

Россия 

 

Россия   

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  

Россия  

Россия  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Легковой автомобиль 
MITSUBISHI PASEPO 
3,2  LWB 

 

 

Легковой автомобиль 
MITSUBISHI LANCER 
 
Грузовой автомобиль 
ГАЗСАЗ 33507 
 
Грузовой автомобиль 
ЗИЛ 431510 
 
Грузовой автомобиль 
ЗИЛ 431410 
 
Грузовой автомобиль 
УАЗ 3303 
 
Грузовой автомобиль 
ЗИЛ 431900 
 
Грузовой автомобиль 
ЗИЛ 4505 
 
Трактор Беларус 
1221,2  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Куксов С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруга 

 

 

 

Сушихин А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

175 226,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95 224,68 

 

 

 

295 765,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 9/340) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 8/2547) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Жилой дом (индивидуальная 
собственность) 

Здание коровника 
(индивидуальная собственность) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 3/340) 

Жилой дом (пользование) 

 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Квартира (индивидуальная 
собственность) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7661300,0 

 

3122,0 

 

43044300,0 

 
5456,0 

 

76,8 

438,2 

 

 
7661300,0 

 

76,8 

 

4400,0 

 

51,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия  
 
 

Россия  
 
 

Россия  
 

Россия 

 

Россия 

Россия 

 

 
Россия  

 

Россия  

 

Россия  

 

Россия  
 
 

 
Трактор Беларус 82,1  
 

Трактор Беларус 
1523  
 
Трактор Беларус 80,1  
 
Трактор Беларус 82,1  
 
Трактор ДОН-1500 Б  
 
Трактор Полесье 
1218 
 
Прицеп к легковому 
автомоьилю ГКБ8183 
 
Легковой автомобиль 
ВАЗ21074 
 
Легковой автомобиль 
ВАЗ111930 
 
Трактор МТЗ-80 
 
Прицеп тракторный 
2ПТС-4- 8876 
 

Трактор МТЗ-80 
 
 
 
Автомобиль легковой 
ВАЗ21102 
 
Трактор Т-40АМ 
 
 
Легковой автомобиль  
ВАЗ-21065 
 
Легковой автомобиль  
Хендай Акцент 
 



 

супруга 

 

Мещеряков В.Н. 

 

 

 

 

 

 

супруга 

 

 

несовершеннолетний 
сын 

 

Давыдов А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73 845,08 

 

505 938,95 

 

 

 

 

 

 

78 413,00 

 

 

 

- 

 

2 032 928,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира (пользование) 

 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 1/9) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 6/593) 

Жилой дом (общая долевая,1/2) 

 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 40/1479) 

Жилой дом (пользование) 

 

Жилой дом (пользование) 

 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, 6/37) 

Земельный участок (общая 
долевая собственность, ¼) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Земельный участок 
(индивидуальная собственность) 

Жилой дом (пользование) 
 
Земельный участок (пользование) 
 
Земельный участок (пользование) 
 
 

 

51,7 

 

4923,75 

 

692190,0 

 

7601272,0 

72,3 

 

6219195,0 

  

72,3 

 

72,3 

 

70000,0 

 

2597400,0 

 
280800,0 

 

70000,0 
 

1500,0 

84,4 

70000,0 

2597400,0 

 

 
Россия 

 

 
Россия 

 
 

Россия 
 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 
Россия 

 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Легковой автомобиль 
LADAGRANTA219170 
 
Трактор Т-70 
 
Трактор МТЗ-82.1 
 
Трактор колесный 
БЕЛАРУС-1221.2 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруга 

 

 

 

 

90 000,00 

 

Земельный участок (пользование) 
 
Земельный участок (пользование) 
 

Квартира (индивидуальная) 

 
Жилой дом (пользование) 

280800,0 

70200,0 

 

43,8 

84,4 

Россия 
 

Россия 
 
 

Россия 
 

Россия 



 

Фамилия, 
инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на праве 

собственности (вид, 
марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Касьянова Т.А.
 
 
  

супруг

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов 

    466383,72 
 

127050,60

 Земельный участок 
безвозмездное 
пользование

Жилой дом
Безвозмездное 
пользование

Земельный участок, 
индивидуальная 
собственность

Жилой дом, 
индивидуальная 
собственность

-

 1548

82,5

1548

  

82,5

Россия
 

Россия 

        Россия

 

Россия 

 Легковой автомобиль
Богдан 2110 
 

Легковой автомобиль 
ВАЗ-211440



Уваров В,В. Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

9337323,92 1) земельный участок
общедолевая собственность 
1/2

2)земельный участок
общедолевая собственность 
5/11

3)земельный 
участок общедолевая 
собственность 3/4

4)земельный участок 
общедолевая собственность 
15/106

5) земельный участок 
общедолевая собственность 
1/2

Квартира 
общедолевая 
собственность ¼

327600,0

822800,0

168000,0

13710000,0

412800,0

41,95

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Автомобили 
легковые:
1)Нива Шевролетт 
212300-55

3) Москвич ИЖ-2717
2000г.

Автомобили 
грузовые:
1)Самосвал САЗ 3507

2)Автомобиль 
КАМАЗ 55102

3)Автомобиль 
КАМАЗ 55102

4)Автомобиль 
КАМАЗ45143-15

5)Автомобиль МЗ-
3607 (ГАЗ-52)
6) г.Автомобиль 
ГАЗ_САЗ 2015 г.

Сельскохозяйственная 
техника:
1)Комбайн Дон-1500 
Б
2)Свеклопогрузчик 
СПС-4,2
3)Трактор ДТ-75Н 



Супруга 89058,56
Квартира 
общедолевая 
собственность ¼

Квартира
индивидуальная

41,95

59,2

Россия

Россия

4)Трактор –Т70С
5)Трактор МТЗ-82 

6) Трактор ХТА-220-
10
7)Комбайн СК-5-М  1

8) Трактор «Беларусь» 

Гладышева 
Г.Е.

Депутат 
Уваровского 
рйоного Совета 
народных 
депутатов

353549,97 Жилой дом 
Безвозмездное 
пользование

54,3
Россия



Супруг

Сын

нет

нет

Жилой дом 
Индивидуальная 

Земельный участок 
Индивидуальная

Жилой дом 
Безвозмездное 
пользование

54,3

1500

54,3

Россия

Россия

Россия

Автомобиль
 ВАЗ-321070  



 

Фамилия, инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на 

праве 
собственности 

(вид, марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Агошкова Л.А.
 
 
  

супруг

несовершеннолетняя
дочь

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов 

508398,46 
 
 

141327,96

4332,00

 Земельный участок 
общая долевая 
собственность, 1/66

Жилой дом (пользование)

Земельный участок 
общая долевая, 1/66

Земельный участок, 
индивидуальная 
собственность

Жилой дом, 
индивидуальная 
собственность

Жилой дом (пользование)

 5405400,00

97,9

5405400,00

  
2450,00

97,9

97,9

Россия
 

Россия 

       Россия

 
Россия 

Россия

        Россия

 Легковой 
автомобиль
ВАЗ 21053
 Легковой 
автомобиль
RENAULT 
SANDERO

Трактор 
колесный, ВТЗ-
30, 2005 год



 

Фамилия, инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на 

праве 
собственности 

(вид, марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Кальян Н.Н.
 

несовершеннолетний
сын 

несовершеннолетний
сын 

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

929188,35 

180602,7

-

земельный участок, 
общая долевая, 
52669/91822

 земельный участок, 
общая долевая, 20/1479

жилой  дом, 
общая долевая, 357/716

квартира, 
индивидуальная

 квартира, 
индивидуальная, 

жилой дом (пользование)

жилой дом (пользование)

1836,44
  

6219195,00

143,2

36,8

41,9

143,2

      143,2

    Россия
 

     Россия 

Россия

        Россия

        Россия

Россия

       Россия

Легковой 
автомобиль
skoda oktavia



 

Фамилия, 
инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или находящихся в 

пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на праве 

собственности 
(вид, марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Липатов В.А. 

супруга

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

722572,92

147213,98

   жилой  дом, 
общая долевая, 
359/2148

квартира, общая долевая, 
1/3

 

Жилой дом, общая долевая, 
359/2148

Квартира, общая долевая, 
1/3

143,2  

      71,8

143,2

71,8

Россия
 

Россия 

Россия

Россия

Легковой 
автомобиль
FORD FUSION

Легковой 
автомобиль
CHEVROLET 
NIVA 212300-53 

-



 

Фамилия, 
инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или находящихся в 

пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на праве 

собственности 
(вид, марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Набережнева 
С.А.

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

391307,91  жилой  дом, 
индивидуальная, 

 жилой дом, 
общая долевая, 1/2

земельный участок, 
индивидуальная

земельный участок, общая 
долевая 1//2

 земельный участок, общая 
долевая 1/17

56,7

      19,4

5000,0

5000,0

1171300,00

Россия
 

Россия 

         Россия

         Россия

         Россия

-



 

Фамилия, инициалы

 

Должность

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за 2015 г. (руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании

Перечень 
транспортных 

средств, принад-
лежащих на 

праве 
собственности 

(вид, марка)

Вид объектов 
недвижимости

Площадь

(кв. м)

Страна 
расположения

Чеботарев П.Ю.

супруга

несовершеннолетняя
дочь

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

квартира, 
индивидуальная, 

квартира, 
индивидуальная, 

 
земельный участок, 
общая долевая, 1/200

Земельный участок, 
общая долевая, 1/100

Квартира, общая долевая 
2/3

Квартира (пользование)

20,4

      36,9

14040000,0

14040000,00

63,1

      36,9

Россия
 

Россия 

       Россия

Россия

Россия

Россия

-

-

-



Муратов С.И.

супруга

Депутат 
Уваровского 
районного Совета 
народных 
депутатов

387076,00

239075,00

Земельный участок для 
ведения личного 
подсобного хозяйства,
индивидуальная

жилой дом , 
индивидуальная

земельный участок для 
индивидуального 
жилищного 
строительства, 
индивидуальная

жилой дом (часть № 1) , 
индивидуальная

60000,00

44,4

1657,00

60,7

Россия

Россия

Россия

        Россия

-

-
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