Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Уваровского районного Совета народных депутатов Тамбовской области пятого созыва, их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	1	, , ,				
Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого и собственности или нах			Перечень транспортных средств, принад-
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	лежащих на праве собственности (вид, марка)
Карпов М.М	Председатель	721 835,00	Земельный участок (индивидуальная собственность)	1476,0	Россия	
			Земельный участок (индивидуальная собственность)	1650,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	2000,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая собственность, 40/203)	1143567,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	1000,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая собственность, 1/125)	450000,0	Россия	
			Земельный участок (индивидуальная собственность)	2000,0	Россия	
			Земельный участок (индивидуальная собственность)	36,0	Россия	
			Жилой дом (общая долевая собственность, 1/5)	221,8	Россия	
			Гараж (индивидуальная собственность)	31,3	Россия	
			Здание склада (индивидуальная собственность)	588,4	Россия	
			Нежилое здание (общая долевая собственность, 1/5)	1398,3	Россия	
			Земельный участок (пользование)	38,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	58,2	Россия	

супруга	13 051,09	Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	2000,0	Россия	Легковой автомобиль TOYOTA CAMRY
		Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	1000,0	Россия	
		Жилой дом (общая долевая собственность, 1/5)	221,8	Россия	
		Нежилое здание (общая долевая собственность, 1/5)	1398,3	Россия	
		Жилой дом (пользование)	175,6	Россия	
несовершеннолетняя дочь	4 332,00	Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	2000,0	Россия	
		Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	1000,0	Россия	
		Жилой дом (общая долевая собственность, 1/5)	221,8	Россия	
		Нежилое здание (общая долевая собственность, 1/5)	1398,3	Россия	
		Жилой дом (пользование)	175,6	Россия	
несовершеннолетняя дочь	4 332,00	Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	2000,0	Россия	
		Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	1000,0	Россия	
		Жилой дом (общая долевая собственность, 1/5)	221,8	Россия	
		Нежилое здание (общая долевая собственность, 1/5)	1398,3	Россия	
		Жилой дом (пользование)	175,6	Россия	

несовершеннолетняя дочь	4 332,00	Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5)	2000,0	Россия	
		Земельный участок (общая долевая собственность, 1/5) Жилой дом (общая долевая	1000,0 221,8	Россия Россия	
		собственность, 1/5) Нежилое здание (общая долевая собственность, 1/5)	1398,3	Россия	
		Жилой дом (пользование)	175,6	Россия	
Магомедов А.Т.	301 777,09	Земельный участок (общая долевая собственность, 1/193)	11464200,0	Россия	Легковой автомобиль MITSUBISHI PASEPO
		Квартира (индивидуальная собственность)	60,1	Россия	3,2 LWB
супруга	380 753,22	Земельный участок (общая долевая собственность, 228/579)	11464200,0	Россия	Легковой автомобиль MITSUBISHI LANCER
		Квартира (индивидуальная собственность) Квартира (пользование) Земельный участок (пользование)	36,7 60,1 11464200,0	Россия Россия Россия	Грузовой автомобиль ГАЗСАЗ 33507 Грузовой автомобиль ЗИЛ 431510
					Грузовой автомобиль ЗИЛ 431410
					Грузовой автомобиль УАЗ 3303
					Грузовой автомобиль ЗИЛ 431900
					Грузовой автомобиль ЗИЛ 4505
					Трактор Беларус 1221,2

		T			T
					Трактор Беларус 82,1
					Трактор Беларус 1523
					Трактор Беларус 80,1
					Трактор Беларус 82,1
					Трактор ДОН-1500 Б
					Трактор Полесье 1218
Куксов С.В.	175 226,24	Земельный участок (общая долевая собственность, 9/340)	7661300,0	Россия	Прицеп к легковому автомоьилю ГКБ8183
		Земельный участок (индивидуальная собственность)	3122,0	Россия	Легковой автомобиль ВАЗ21074
		Земельный участок (общая долевая собственность, 8/2547)	43044300,0	Россия	Легковой автомобиль ВАЗ111930
		Земельный участок (индивидуальная собственность)	5456,0	Россия	Трактор МТЗ-80
		Жилой дом (индивидуальная собственность)	76,8	Россия	Прицеп тракторный 2ПТС-4- 8876
		Здание коровника (индивидуальная собственность)	438,2	Россия	Трактор МТЗ-80
супруга	95 224,68	Земельный участок (общая долевая собственность, 3/340)	7661300,0	Россия	Автомобиль легковой ВАЗ21102
		Жилой дом (пользование)	76,8	Россия	Трактор Т-40АМ
Сушихин А.А.	295 765,27	Земельный участок (индивидуальная собственность)	4400,0	Россия	Легковой автомобиль ВАЗ-21065
		Квартира (индивидуальная собственность)	51,7	Россия	Легковой автомобиль Хендай Акцент
1		1			

супруга	73 845,08	Квартира (пользование)	51,7	Россия	
Мещеряков В.Н.	505 938,95	Земельный участок (индивидуальная собственность)	4923,75	Россия	
		Земельный участок (общая долевая собственность, 1/9)	692190,0	Россия	
		Земельный участок (общая долевая собственность, 6/593)	7601272,0	Россия	
		Жилой дом (общая долевая,1/2)	72,3	Россия	
супруга	78 413,00	Земельный участок (общая долевая собственность, 40/1479)	6219195,0	Россия	
		Жилой дом (пользование)	72,3	Россия	
несовершеннолетний сын	-	Жилой дом (пользование)	72,3	Россия	
Давыдов А.А.	2 032 928,08	Земельный участок (индивидуальная собственность)	70000,0	Россия	Легковой автомобиль LADAGRANTA219170
		Земельный участок (общая долевая собственность, 6/37)	2597400,0	Россия	Трактор Т-70
		Земельный участок (общая долевая собственность, ½)	280800,0	Россия	Трактор МТЗ-82.1
		Земельный участок (индивидуальная собственность)	70000,0	Россия	Трактор колесный БЕЛАРУС-1221.2
		Земельный участок (индивидуальная собственность)	1500,0	Россия	
		Жилой дом (пользование)	84,4	Россия	
		Земельный участок (пользование)	70000,0	Россия	
		Земельный участок (пользование)	2597400,0	Россия	

		Земельный участок (пользование)	280800,0	Россия	
		Земельный участок (пользование)	70200,0	Россия	
супруга	90 000,00	Квартира (индивидуальная)	43,8	Россия	
		Жилой дом (пользование)	84,4	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов н принадлежащих на п находящихс		ности или	Перечень транспортных средств, принад-лежащих на праве собственности (вид, марка)
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	
Касьянова Т.А.	Сасьянова Т.А. Депутат Уваровского районного Совета народных		Земельный участок безвозмездное пользование	1548	Россия	Легковой автомобиль Богдан 2110
депутатов		Жилой дом Безвозмездное пользование	82,5	Россия		
супруг		127050,60	Земельный участок, индивидуальная собственность	1548	Россия	Легковой автомобиль ВАЗ-211440
			Жилой дом, индивидуальная собственность	82,5	Россия	

Уваров В,В.	Депутат Уваровского районного Совета народных депутатов	9337323,92	 земельный участок общедолевая собственность 1/2 земельный участок общедолевая собственность 5/11 	327600,0 822800,0	Россия Россия	Автомобили легковые: 1)Нива Шевролетт 212300-55 3) Москвич ИЖ-2717 2000г.
			3)земельный участок общедолевая собственность 3/4	168000,0	Россия	Автомобили грузовые: 1)Самосвал САЗ 3507
			4)земельный участок общедолевая собственность	13710000,0	Россия	2)Автомобиль КАМАЗ 55102
			15/106			3)Автомобиль КАМАЗ 55102
			5) земельный участок общедолевая собственность 1/2	412800,0	Россия	4)Автомобиль КАМАЗ45143-15
			Квартира общедолевая собственность ½	41,95	Россия	5)Автомобиль МЗ- 3607 (ГАЗ-52) 6) г.Автомобиль ГАЗ_САЗ 2015 г.
						Сельскохозяйственная техника: 1)Комбайн Дон-1500 Б
						2)Свеклопогрузчик СПС-4,2 3)Трактор ДТ-75Н

						4)Трактор –T70С 5)Трактор МТ3-82 6) Трактор ХТА-220- 10
						7)Комбайн СК-5-М 1
						8) Трактор «Беларусь»
Супруга		89058,56	Квартира общедолевая собственность 1/4	41,95	Россия	
			Квартира индивидуальная	59,2	Россия	
Гладышева Г.Е.	Депутат Уваровского рйоного Совета народных депутатов	353549,97	Жилой дом Безвозмездное пользование	54,3	Россия	
Гладышева	Уваровского рйоного Совета народных	333349,97	Безвозмездное	54,3	КИЗЗОГТ	

Супруг	нет	Жилой дом Индивидуальная	54,3	Россия	Автомобиль ВАЗ-321070
		Земельный участок Индивидуальная	1500	Россия	
Сын	нет	Жилой дом Безвозмездное пользование	54,3	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов н принадлежащих на г находящихс Вид объектов недвижимости		ности или	Перечень транспортных средств, принад-лежащих на праве собственности (вид, марка)
Агошкова Л.А.	Депутат Уваровского районного Совета народных депутатов	508398,46	Земельный участок общая долевая собственность, 1/66 Жилой дом (пользование)	5405400,00 97,9	Россия Россия	Легковой автомобиль ВАЗ 21053 Легковой автомобиль RENAULT SANDERO
супруг		141327,96	Земельный участок общая долевая, 1/66	5405400,00	Россия	Трактор колесный, ВТЗ- 30, 2005 год
			Земельный участок, индивидуальная собственность	2450,00	Россия	
			Жилой дом, индивидуальная собственность	97,9	Россия	
несовершеннолетняя дочь		4332,00	Жилой дом (пользование)	97,9	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода	Перечень объектов н принадлежащих на г находящихс	ности или	Перечень транспортных средств, принад-	
		за 2015 г. (руб.)	Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	праве собственности (вид, марка)
Кальян Н.Н.	Депутат Уваровского районного Совета народных депутатов	929188,35	земельный участок, общая долевая, 52669/91822 земельный участок, общая долевая, 20/1479	1836,44 6219195,00	Россия Россия	Легковой автомобиль skoda oktavia
			жилой дом, общая долевая, 357/716	143,2	Россия	
			квартира, индивидуальная	36,8	Россия	
			квартира, индивидуальная,	41,9	Россия	
несовершеннолетний сын		180602,7	жилой дом (пользование)	143,2	Россия	
несовершеннолетний сын		-	жилой дом (пользование)	143,2	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Перечень транспортных средств, принад-
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	лежащих на праве собственности (вид, марка)
Липатов В.А.	Депутат Уваровского районного Совета народных депутатов	722572,92	жилой дом, общая долевая, 359/2148	143,2	Россия	Легковой автомобиль FORD FUSION
	Activities and a second		квартира, общая долевая, 1/3	71,8	Россия	Легковой автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-53
супруга		147213,98	Жилой дом, общая долевая, 359/2148	143,2	Россия	-
			Квартира, общая долевая, 1/3	71,8	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Перечень транспортных средств, принад-
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	лежащих на праве собственности (вид, марка)
Набережнева С.А.	Депутат Уваровского районного Совета народных	391307,91	жилой дом, индивидуальная,	56,7	Россия	-
	депутатов		жилой дом, общая долевая, 1/2	19,4	Россия	
			земельный участок, индивидуальная	5000,0	Россия	
			земельный участок, общая долевая 1//2	5000,0	Россия	
			земельный участок, общая долевая 1/17	1171300,00	Россия	

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)	Перечень объектов н принадлежащих на г находящихс	Перечень транспортных средств, принад-		
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	лежащих на праве собственности (вид, марка)
Чеботарев П.Ю.	Депутат Уваровского районного Совета народных		квартира, индивидуальная,	20,4	Россия	-
	депутатов		квартира, индивидуальная,	36,9	Россия	
			земельный участок, общая долевая, 1/200	14040000,0	Россия	
супруга			Земельный участок, общая долевая, 1/100	14040000,00	Россия	-
			Квартира, общая долевая 2/3	63,1	Россия	
несовершеннолетняя дочь			Квартира (пользование)	36,9	Россия	-

Муратов С.И.	Депутат Уваровского районного Совета народных депутатов	387076,00	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуальная	60000,00	Россия	-
			жилой дом , индивидуальная	44,4	Россия	
супруга		239075,00	земельный участок для индивидуального жилищного строительства, индивидуальная жилой дом (часть № 1),	1657,00	Россия	-
			индивидуальная	60,7	Россия	